CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 001/2024
AUTOR (s): Cleomar Eterno de Campos, Aelton Antônio Figueiredo, Daise Martins de Souza, Diego Rafael Grendene, Elder Gobbi, Elizeu Francisco de Oliveira, Leandro Frizzo, Jonathan Ramos Medeiros e Marcio Araújo de Macedo
De acordo com as normas Regimentais da Casa e a Lei Orgânica Municipal, requeiro a Mesa ouvido o soberano plenário, a aprovação de uma “MOÇÃO DE AGRADECIMENTO” aos investigadores de Polícia Judiciária Civil, FELIPE RODRIGUES REZENDE e ALEX RODRIGUES ALVES DE LIMA; a escrivã de Polícia Judiciária Civil   ROSSANA LACERDA BUQUIGARE WERKHAUSER e ao Delegado de Polícia Judiciaria Civil Dr.  GUILHERME POMPEO PIMENTA NEGRI pelos relevantes serviços realizados na área de segurança em nosso município.
J U S T I F I C A T I V A

- Oral em plenário;
Câmara Municipal de Tapurah - MT aos 02 dias do mês de fevereiro de 2.024.

Cleomar Eterno de Campos

       Vereador